PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2010
                                            село Владимиро-Александровское
                                          № 521
	Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ),

предоставляемых органами местного самоуправления
 и бюджетными учреждениями Партизанского
 муниципального района физическим и юридическим лицам

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,                          в  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Партизанского муниципального района, в целях совершенствования бюджетного  процесса в Партизанском муниципальном районе, обеспечения результативного расходования бюджетных средств и открытости, общедоступности информации о предоставлении органами местного самоуправления и бюджетными учреждениями Партизанского муниципального  района муниципальных услуг (работ) физическим и юридическим лицам,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых  органами местного самоуправления и бюджетными учреждениями Партизанского муниципального  района физическим и юридическим лицам  (прилагается).
        2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского муниципального района от 20 ноября 2009 № 494                            «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых физическим и юридическим лицам».

3. Организационно-контрольному управлению (Томашева) опубликовать настоящее постановление и Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых органами местного самоуправления и бюджетными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам, в районной газете «Золотая Долина» и обеспечить доступность сведений, содержащихся в Реестре, путем  размещения его на сайте администрации  Партизанского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             и.о. заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового управления Цицилину Н.С.

И.о. главы Партизанского

муниципального района

               В.Г.Головчанский